





**ប្រតិបត្តិការសាងសង់**

ឈ្មោះ ក្រុមហ៊ុនស្រុកស្រះ  
 តំបន់ រាជធានីភ្នំពេញ ផ្លូវលេខ 2 ភ្នំ ៧ ជម្រកស្រះ ឧស្សាហកម្ម  
 ផ្ទៃក្រឡា ទំហំ 2 ម៉ែត្រទទឹង 3.50 ម៉ែត្រ ទទឹង 100.00 ម៉ែត្រ មុខ 0.13 ម៉ែត្រ  
 តម្លៃប្រតិបត្តិការសាងសង់ 350.00 ម.ឡ. ប្រតិបត្តិការសាងសង់ស្រះ  
 ឈ្មោះស្រះ ទំហំ 2 ម៉ែត្រទទឹង ៧ ម៉ែត្រទទឹង ឧស្សាហកម្ម ឈ្មោះស្រះ  
 ប្រតិបត្តិការសាងសង់ស្រះ ឈ្មោះស្រះ 2560  
 កម្រិតប្រតិបត្តិការសាងសង់ ឈ្មោះស្រះ 2560

ល.រ	ឈ្មោះ	ទំហំ	ឯកតា	ម៉ែត្រ		ម៉ែត្រ		តម្លៃសាងសង់ ម៉ែត្រ	សរុប
				ម៉ែត្រ/ម៉ែត្រ	ម៉ែត្រ/ម៉ែត្រ	ម៉ែត្រ/ម៉ែត្រ	ម៉ែត្រ/ម៉ែត្រ		
1	ស្រះស្រាវ								
1.1	ស្រះស្រាវ	350.00	ម.ឡ.	-	-	5.00	1,750.00	1,750.00	
1.2	ស្រះស្រាវ	17.50	ម.ឡ.	406.54	7,114.45	99.00	1,732.50	8,846.95	
2	ស្រះស្រាវ								
2.1	ស្រះស្រាវ 240 គ.ស.	52.50	ម.ឡ.	2,046.72	107,452.80	306.00	16,065.00	123,517.80	20%
3	ស្រះស្រាវ								
3.1	ស្រះ គ.ស. 15 ម.ឡ.	194.18	គ.ស.	18.38	3,570.97	2.30	640.79	4,211.76	
3.2	ស្រះស្រាវ ម៉ែត្រ ម៉ែត្រ ម៉ែត្រ ម៉ែត្រ 0.20 ម.ឡ.	350.00	ម.ឡ.	26.00	9,100.00	5.00	1,750.00	10,850.00	
4	ស្រះស្រាវ	4.90	គ.ស.	10.00	49.00	-	-	49.00	
5	ស្រះស្រាវ	100.00	ម.ឡ.	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
	សរុប							151,285.51	

ប្រតិបត្តិការសាងសង់ស្រះ ម.ឡ. 2560 ម៉ែត្រ  
 ឈ្មោះស្រះ 2560  
 កម្រិតប្រតិបត្តិការសាងសង់ ឈ្មោះស្រះ 2560  
 ប្រតិបត្តិការសាងសង់ស្រះ ឈ្មោះស្រះ  
 ប្រតិបត្តិការសាងសង់ស្រះ 24.00 - 24.99 ម.ឡ.

ប្រតិបត្តិការសាងសង់ **09/16** ប្រតិបត្តិការសាងសង់  
 (ឈ្មោះស្រះ ៧៦)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน ๒ จุด) หมู่ที่ ๙ บ้านหนอง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสูงหลวง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๔,๕๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสิ้นเชิง หมู่ที่ ๙ ของบ้านหนองทราย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว  
๕๐.๐๐ เมตร ทนไฟ ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๕.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๙ ของตำบลที่ลพบุรี  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร ทนไฟ ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่  
น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ บัญชี รายละเอียดตามที่ สบค.สูงหลวงกำหนด

๔.ราคากลางค่าแรง ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๔,๕๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันห้า  
ร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ป/ร.๕
- ๕.๒ แบบ ป/ร.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมศักดิ์ ฉ่ำสูงเนิน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุวิทย์ พิเศษ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๖.๓ นายวิวัฒน์ ชนงสม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสูงพล

เรื่อง การเปิดและขายของมีค่าใช้จ้าง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง

อาศัยอำนาจตามตรา ๑๐๒/๒ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๔ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงพล จึงขอประกาศขายของมีค่าใช้จ้าง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ดังนี้

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน ๒-จุด) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ /หมู่๖ถนนใจของโครงการ กอสง่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสูงพล

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๔,๕๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป จุดที่ ๑. ขุดบ้านขาคอนกรีต ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๕.๐๐ ตารางเมตรจุดที่ ๒. ขุดบ่อบาดาลพัฒนา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางโครงการ จำนวน ๑ ปีข ราชชนนีเทศบาลตำบลสูงพลกว่าถนน

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๔,๕๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประกอบราคากลาง

๕.๑ แบบ ปจ.๕

๕.๒ แบบ ปจ.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมศักดิ์ ฉ่ำคุณเนิน	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยกรรมการกอสง่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุวิทย์ ชินลา	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยกรรมการกอสง่างสำนักงานเกษตร	กรรมการ
๖.๓ นายวิไลศรี ธนอรรถ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยกรรมการกอสง่างการศึกษา ศาสนาฯ	กรรมการ

โดยประกาศใช้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๐

(นายสมศรี ตรีวิง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงพล

